Kogelknop ovaal met getapte boring (AB17)
Omschrijving
Materiaal:
   ·knop: Bakeliet (PF 31);
   ·boring: blinde getapte boring gerealiseerd door het vormpersen van kunststof.
Kenmerken:
   ·kleur: zwart;
   ·temperatuurbereik: tot maximaal 110°C.
Artikelnummer D d D1 L l Materiaal
AB17.0546.0190 19 M5 9 18 8 PF 31
AB17.0846.0310 23 M6 11 23 14 PF 31
AB17.0646.0260 26 M6 12 25 14 PF 31
AB17.0846.0300 31 M8 14 29 16 PF 31
AB17.1046.0350 35 M10 16 35 20 PF 31
AB17.1046.0410 41 M10 18 39 20 PF 31
AB17.1246.0480 48 M12 21 48 24 PF 31
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733